

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: 30. 10. 2024
Objednávateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____
Zhotoviteľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____
Projektant: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____
Spracovateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____
Poznámka: _____

Cena bez DPH **13 622,08**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	13 622,08	2 724,42

Cena s DPH **16 346,50**

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Miesto: Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		13 622,08	16 346,50
SO01	SO 01 - Obnova budovy FEI UJS	4 236,74	5 084,09
Objekt3	1_3- Chladenie	3 278,93	3 934,72
1_5	Naviac-Vykurovanie rozčšírenie zdroja tepla	2 565,74	3 078,89
1_7	Naviac_Výmena svietidiel	3 540,67	4 248,80

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Objekt: **SO01 - SO 01 - Obnova budovy FEI UJS**

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 236,74

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 328,80
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 328,80
PSV - Práce a dodávky PSV	757,16
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	757,16
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 150,78

ROZPOČET

Stavba:

30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Objekt:

SO01 - SO 01 - Obnova budovy FEI UJS

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 236,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 328,80
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 328,80
23	K	763135035.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	20,500	35,20	721,60
25	K	763138220.S	Demontáž a spätná montáž Podhľad SDK v garáži doska štandardná A 12.5 mm-komplet (striekovanie+ maľba)	sub	1,000	550,00	550,00
24	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	12,710	4,50	57,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				757,16
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				757,16
27	K	767131051.S	Zosilnenie oceľového prekladu v garži podľa statika	súb	1,000	757,16	757,16
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 150,78
5	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm - vsadenie do potrubia kanalizačie odbočky v miestnostiach 3.30 , 3.4, 3.7,	ks	3,000	16,80	50,40
6	K	721274101.S	Montáž zápachových uzáverov a vetracích hlavíc	ks	3,000	4,67	14,01
7	M	429720001145.S	Sifón kondenzačný HL136N - v miestnostiach 3.30 , 3.4, 3.7, na 3.NP	ks	3,000	29,95	89,85
8	K	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	78,000	5,88	458,64
9	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová a tvarovky an potrubie DN 32 , PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	78,000	5,26	410,28
10	M	286140036124.S 11	Závesný systém pre kondenzačné potrubie každé 2 metre na potrubie	ks	40,000	6,31	252,40
11	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	40,000	6,24	249,60
12	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová a tvarovky an potrubie DN 40 , PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	40,000	5,76	230,40
13	M	286140036124.S	Závesný systém pre kondenzačné potrubie každé 2 metre na potrubie	ks	20,000	6,43	128,60
14	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	15,000	6,48	97,20
15	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová a tvarovky an potrubie DN 50 , PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	15,000	6,24	93,60
16	M	286140036124.S	Závesný systém pre kondenzačné potrubie každé 2 metre na potrubie	ks	8,000	6,55	52,40
26	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,273	1,10	23,40

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Objekt: **Objekt3 - 1_3- Chladenie**

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 278,93

PSV - Práce a dodávky PSV

3 278,93

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

3 278,93

ROZPOČET

Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Objekt: **Objekt3 - 1_3- Chladenie**

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 278,93

D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 278,93
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				3 278,93
1	K	769060029R	Montáž vnútornej jednotky	ks	3,000	308,00	924,00
4	M	429520002499R 2	Jednotka vnútorná, nástenná - napr. DAIKIN FXAQ20A alebo ekvivalent	ks	1,000	360,36	360,36
6	M	429520002499R 4	Jednotka vnútorná, nástenná - napr. DAIKIN FXAQ15A alebo ekvivalent	ks	2,000	351,78	703,56
8	K	769060540.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 10-16 mm (3/8"x5/8")	m	8,500	9,35	79,48
9	M	196350002400.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 10-16 mm (3/8"x5/8"), pre chladiarensku techniku	m	8,500	12,77	108,55
20	K	7690710161.S	Zhotovenie predprípravy pre klimatizačné jednotky	súb	5,000	180,00	900,00
10	K	Pol1	Montážny materiál a podpery	súbor	1,000	145,00	145,00
16	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	32,210	1,80	57,98

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Objekt: **1_5 - Naviac-Vykurovanie rozčšírenie zdroja tepla**

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 565,74

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 565,74

713 - Zmena pozícií jednotiek

108,08

ROZPOČET

Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Objekt: 1_5 - Naviac-Vykurovanie rozčšírenie zdroja tepla

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 565,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 565,74
1	K	000100011.S	D+M - Ventil MK s klobučikom pre expanzku G3/4	eur	2,000	35,48	70,96
2	K	PV 1/2 - 1/2	D+M - Poistný ventil Flamco Prescor 3/4" - 3/4", OP = 3 bar	ks	2,000	17,61	35,22
3	M	551210009500.S	D+ M Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2" + GK 1/2	ks	8,000	20,85	166,80
4	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160 + kohút trojcestný pod tlakomer + kondenzačná smyčka + tesnenia pod tlakomer	ks	2,000	59,62	119,24
5	K	733125012.S	Potrubie z rúrok hladkých zváraných priemer d28	m	4,000	11,87	47,48
6	K	733125015.S	Potrubie z rúrok hladkých zváraných priemer d35	m	40,000	19,56	782,40
7	K	733125018.S	Potrubie z rúrok hladkých zváraných priemer d42	m	20,000	21,38	427,60
8	K	000100015.S	Oplechovanie potrubia v exterierii aj v interiéri prípoje pre tepelné čerpadlá	súb	1,000	739,00	739,00
9	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	súb	1,000	12,41	12,41
10	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	40,395	1,40	56,55
D	713		Zmena pozícií jednotiek				108,08
11	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	17,000	4,79	81,43
12	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	17,000	1,48	25,16
13	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,065	1,40	1,49

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Objekt: 1_7 - Naviac_Výmena svietidiel

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 540,67
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
M - Práce a dodávky M	3 540,67
21-M - Elektromontáže-výman svietidiel 4.NP	1 843,30

ROZPOČET

Stavba: 30102024 - Naviac-Univerzita J. Selyho,

Objekt: 1_7 - Naviac_Výmena svietidiel

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 540,67

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D M Práce a dodávky M 3 540,67

1	K	210020301.S	Káblový žľab - 40/20 mm	m	100,000	1,64	164,00
2	M	345750008400.S	Žľab káblový, šxv 40x20 mm	m	100,000	1,38	138,00
3	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	0,74	222,00
4	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	300,000	0,66	198,00
5	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	285,000	1,16	330,60
6	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	285,000	1,12	319,20
7	K	210999PPV	PPV	%	5,000	10,18	50,90
8	M	PM	PM	%	6,000	42,17	253,02
9	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	48,120	0,45	21,65

D 21-M Elektromontáže-výman svietidiel 4.NP 1 843,30

10	K	210201049	Zapojenie svietidla	ks	37,000	6,05	223,85
11	M	3481400021001	Svietidlo LED 12W, 1050 lm, E27	ks	4,000	16,45	65,80
12	M	3481400021002	Svietidlo LED panel 60x60 cm, 45W, 230V, IP20	ks	32,000	28,07	898,24
13	M	3481400021003	Svietidlo LED 12W, 230V, IP 20 so zabudovaným pohybovým senzorom	ks	1,000	21,21	21,21
14	K	210201914.S	Montáž svietidla	ks	37,000	9,35	345,95
15	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,74	14,80
16	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	20,000	0,66	13,20
17	K	210964325.S	Demontáž do sute - svietidla vrátane odpojenia - 0,01000 t	ks	37,000	4,20	155,40
18	K	210999PPV.1	PPV	%	5,000	7,25	36,25
19	M	PM.1	PM	%	6,000	9,98	59,88
20	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	19,370	0,45	8,72